
VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO

SOCIALINĖS GLOBOS SENYVO AMŽIAUS ŽMONĖMS IR

 SUAUGUSIEMS ASMENIMS SU NEGALIA SKYRIAUS PASLAUGŲ

GAVĖJŲ UŽIMTUMO VEIKLŲ 2022 M. PLANO PATVIRTINIMO

2022 m. balandžio 15 d. Nr. ĮV-E-32

Visaginas

Vadovaudamasi Visagino socialinių paslaugų centro nuostatų, patvirtintų Visagino

savivaldybės tarybos 2013 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. TS-106 (2017 m. rugpjūčio 24 d.

sprendimo Nr. TS-148 redakcija, 2018 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. TS-128 redakcija ir 2020 m.

rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-207 redakcija), 20.2. ir 20.5. punktais:

1. T v i r t i n u pridedamą Visagino socialinių paslaugų centro Socialinės globos

senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyriaus paslaugų gavėjų užimtumo

veiklų 2022 m. planą (su priedais).

2. P a l i e k u įsakymo vykdymo kontrolę Visagino socialinių paslaugų centro

direktoriaus pavaduotojai socialiniams reikalams GALINAI ORLOVAI.

3. Į p a r e i g o j u NERINGĄ NEŠUKAITYTĘ, Raštinės administratorę, su šiuo

įsakymu TAIDĄ KRINGELIENĘ, Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems

asmenims su negalia skyriaus vyriausiąją socialinę darbuotoją, ir ANŽELĄ PEČIONKINĄ,

Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyriaus socialinę

darbuotoją, supažindinti naudojant dokumentų valdymo sistemą „Kontora“.

4. Į p a r e i g o j u TAIDĄ KRINGELIENĘ, Socialinės globos senyvo amžiaus

žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyriaus vyriausiąją socialinę darbuotoją, su šiuo

įsakymu Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyriaus

darbuotojus supažindinti pasirašytinai.

Direktorė Stanislava Ostrouch

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino socialinių paslaugų centro direktoriaus

2022 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. ĮV-E-32

 

VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO (VSPC)

SOCIALINĖS GLOBOS SENYVO AMŽIAUS ŽMONĖMS IR SUAUGUSIEMS ASMENIMS SU NEGALIA SKYRIAUS PASLAUGŲ

GAVĖJŲ UŽIMTUMO VEIKLŲ 2022 M. PLANAS

Eil.

Nr.

Veiklos pavadinimas

 

Vykdymo laikas Vieta Atsakingi asmenys Dalyviai Pastabos

1 2 3 4 5 6 7

1. Individualūs užsiėmimai:  

1.1. piešimas, spalvinimas

 

Pagal poreikį, bet ne rečiau

kaip kartą per savaitę

VSPC Globos sk.

kambariuose

Užimtumo specialistas, socialinio

darbuotojo padėjėjas

Globos skyriaus 

gyventojai

 

1.2. muzikos terapijos ir šokio- judesio užsiėmimai, 

pasivaikščiojimai kieme (paslaugų 

kompleksiškumąs).

Pagal poreikį, bet ne rečiau

kaip kartą per savaitę

VSPC Globos sk.

kambariuose ir

kieme

Užimtumo specialistas, socialinio

darbuotojo padėjėjas

Globos skyriaus

gyventojai

 

1.3.

aromaterapija  ir  relaksacija (paslaugų 

kompleksiškumas).

Pagal poreikį, bet ne rečiau

kaip kartą per savaitę

VSPC Globos sk.

kambariuose

Užimtumo specialistas,

psichologas

 socialinio darbuotojo padėjėjas

Globos skyriaus

gyventojai

 

1.4. galvosūkių, kryžiažodžių sprendimas.

 

Pagal poreikį, bet ne rečiau

kaip kartą per savaitę

VSPC Globos sk.

kambariuose

Užimtumo specialistas, socialinio

darbuotojo padėjėjas

Globos skyriaus

gyventojai

 

1.5. stalo žaidimai Pagal poreikį, bet ne rečiau

kaip kartą per savaitę

VSPC Globos sk.

kambariuose ir

kieme

Užimtumo specialistas

Psichologas

Socialinio darbuotojo padėjėjas

Globos skyriaus

gyventojai

1.6. grožio paslaugų teikimas gyventojams Pagal poreikį, bet ne rečiau

kaip 2 kartus per mėnesį

VSPC Globos sk.

kambariuose

Užimtumo specialistas

Socialinio darbuotojo padėjėjas

Globos skyriaus

gyventojai

2. Sociokultūrinė veikla:  

2.1. gimtadienių šventimas 1 kartą per mėnesį

(paskutinį mėnesio

trečiadienį)

VSPC Globos sk.

 pagal kambarius

 

Užimtumo specialistas, Psichologas

Socialinio darbuotojo

padėjėjas

Globos skyriaus

gyventojai

 

2.2. tradicinių ir kalendorinių švenčių minėjimas Pagal 2022 m. kalendorių

2.2.1. Laisvės gynėjų diena

 

2022-01-13 VSPC Globos sk.

pagal kambarius 

Užimtumo specialistas

Psichologas

Globos skyriaus

gyventojai

 

2.2.2. Vasario16-oji – Lietuvos valstybės atkūrimo diena 2022-02-16 VSPC Globos sk.

 pagal kambarius

Užimtumo specialistas

Psichologas

Socialinio darbuotojo padėjėjas

Globos skyriaus

gyventojai

 



Eil.

Nr.

Veiklos pavadinimas

 

Vykdymo laikas Vieta Atsakingi asmenys Dalyviai Pastabos

1 2 3 4 5 6 7

2.2.3. Tarptautinė moterų solidarumo diena

 

2022-03-08

2022-03-09

VSPC Globos sk.

 pagal kambarius

Užimtumo specialistas

 Socialinio darbuotojo padėjėjas

Globos skyriaus

gyventojai

 

2.2.4. Kovo 11-oji – Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo diena

2022-03-11

2022-03-12

VSPC Globos sk.

pagal kambarius

Užimtumo specialistas

Psichologas

Globos skyriaus

gyventojai

 

2.2.5. Gandro diena 2022-03-25 VSPC Globos sk.

pagal kambarius ir

kieme

Užimtumo specialistas,

Savanorė( Hanna Vinokur)

Socialinio darbuotojo padėjėjas

Globos skyriaus

gyventojai

2.2.6. Šv. Velykos,

Verbų sekmadienis

 

2022-04-14

2022-04-20

VSPC Globos sk.

 pagal kambarius

  

Užimtumo specialistas

Psichologas

Socialinio darbuotojo padėjėjas

Globos skyriaus

gyventojai

 

2.2.7. Šventė “Pagyvenusių žmonių diena“ 2022-05-02

2022-05-03

VSPC Globos sk.

pagal kambarius

Užimtumo specialistas

Psichologas

Socialinio darbuotojo padėjėjas

Globos skyriaus

gyventojai

 

2.2.8. Tėvo diena 2022-06-06 VSPC Globos sk.

 pagal kambarius

Užimtumo specialistas

Socialinio darbuotojo padėjėjas

Globos skyriaus

gyventojai

 

2.2.9. Joninės (Rasos) 2022-06-24

2022-06-25

VSPC Globos sk.

 pagal kambarius

  

Užimtumo specialistė

Psichologas

Socialinio darbuotojo padėjėjas

Globos skyriaus

gyventojai

 

2.2.10. Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo 

Karūnavimo) diena

2022-07-06

2022-07-07

VSPC Globos sk.

 pagal kambarius ir

nuotoliniu būdu

Užimtumo specialistas

Psichologas

Socialinio darbuotojo padėjėjas

Globos skyriaus

gyventojai

 

2.2.11. Visagino miesto gimimo diena 2022-08-09

2022-08-10

VSPC Globos sk.

pagal kambarius

Užimtumo specialistas

Psichologas

Socialinio darbuotojo padėjėjas

Globos skyriaus

gyventojai

 

2.2.12. Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena 2022-10-01 Visagino socialinių

paslaugų

centro Bendruomen

ės skyrius

Užimtumo specialistas

Psichologas

Socialinio darbuotojo padėjėjas

Globos skyriaus

gyventojai

 

2.2.13. Paskutinė rudens šventė 2022-11-10 VSPC Globos sk.

pagal

kambarius (nuotolin

iu būdu)

Užimtumo specialistas

Socialinio darbuotojo padėjėjas

Globos skyriaus

gyventojai

 

___________________



VSPC Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir suaugusiems asmenims su negalia skyrius

paslaugų gavėjų užimtumo veiklų  2022 m. plano,

patvirtinto 2022 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. ĮV-E-32

1 priedas 

 

VISAGINO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO

SOCIALINĖS GLOBOS SENYVO AMŽIAUS ŽMONĖMS IR SUAUGUSIEMS ASMENIMS SU NEGALIA SKYRIUS

VEIKLŲ, KURIOS PRISIDEDA PRIE PASLAUGŲ GAVĖJŲ INTEGRACIJOS SĄRAŠAS

 
Ei.

Nr.

VEIKLOS PAVADINIMAS DATA VIETA DALYVIAI ATSAKINGI

ASMENYS

1. Informacijos suteikimas ir dalyvavimas 

vykstančiuose VSPC bendruomenės 

renginiuose:

1.1. Visagino miesto gimimo diena 2022 m. rugpjūčio mėn. Globos skyrius,

nuotoliniu būdu

Bendruomenės skyrius

Globos skyriaus gyventojai (nuotoliniu būdu)

Anžela Pečionkina

Nina Kobašova

1.2. Rudens šventė 2022 m. lapkričio mėn. Bendruomenės skyrius Bendruomenės skyrius

Globos skyriaus gyventojai (nuotoliniu būdu)

Anžela Pečionkina

Nina Kobašova

1.3. Šventė “Pagyvenusių žmonių diena“ 2022-10-01 Globos skyrius Bendruomenės skyriaus lankytojai

Visagino technologijos ir verslo profesinio

mokymo centras

Visagino trečiojo amžiaus universiteto studentai

Anžela Pečionkina

Taida Kringelienė

Nina Kobašova

2. Bendradarbiavimas su rėmėjais ir NVO:

2.1 Visagino trečiojo amžiaus universiteto 

studentai (Visagino miesto gimimo diena,

 Rudens šventė,

 “Pagyvenusių žmonių diena“)

2022 m. 08 mėn.

2022-10-01

2022 m. 11 mėn.

Globos skyrius,

nuotoliniu būdu

Globos skyriaus gyventojai (nuotoliniu būdu)

Visagino trečiojo amžiaus universiteto studentai

Nina Kobašova

Anžela Pečionkina

2.2 Visagino technologijos ir verslo profesinio 

mokymo centras: renginiai Šv.Velykos, 

Motinos diena, Tėvo diena, šventė 

“Pagyvenusių žmonių diena“

2022-04-14

2022-04-20

2022-05-01

2022-06-06

2022-10-02

Globos skyrius Globos skyriaus gyventojai,

 studentai

Visagino technologijos ir verslo profesinio

mokymo centras

Taida Kringelienė

Anžela Pečionkina

Nina Kobašova



Ei.

Nr.

VEIKLOS PAVADINIMAS DATA VIETA DALYVIAI ATSAKINGI

ASMENYS

2.3. Pagrindinė mokykla “Žiburio”(renginys 

”Motinos diena”),

“Verdenės” gimnazija (koncertas Joninės, 

Rudens šventė)

2022-05-03

2022-06-25

Globos skyrius,

nuotoliniu būdu

Globos skyriaus gyventojai,

Mokyklos mokiniai

Taida Kringelienė

Nina Kobašova

Jelena Seledcova

2.4. V/l „Kulverstukas“ (renginiai: Šv.Velykos, 

Paroda“ Motinos diena“; v/d“ Auksinis 

raktelis“ „Pagyvenusių žmonių diena“, 

Lietuvos karaliaus Mindaugo Karūnavimo 

diena, Kalėdos)

2022-04-25,

2022-05-10

2022-07-06

2022-10-01

2022-12-25--30

Globos skyrius,

Kieme arba

nuotoliniu būdu

Globos skyriaus gyventojai,

vaikai v/l „Kulverstukas“,

Globos skyriaus gyventojai,

vaikai v/l „“Auksinis raktelis“

Nina Kobašova

Taida Kringelienė

Jelena Seledcova

2.5. Lietuvos Raudonojo Kryžiaus Draugija 

Visagino skyrius (Šv. Velykos,

Šventė “Pagyvenusių žmonių diena“, 

Kalėdos)

2022-04-20

2022-10-01

2022-12-24-

2023-01-07

Visagino socialinių

paslaugų centras, 

Globos skyrius.

Globos skyriaus gyventojai,

savanorystė Raudonojo Kryžiaus Draugija

Visagino skyrius

Jelena Seledcova

Nina Kobašova

Taida Kringelienė

Anžela Pečionkina

2.6. Savanorystė: muzikantai, dainininkai ir kt. 

(koncertai: Gandro, Šv.Velykos, Motinos 

diena, Joninės (Rasos), Kalėdos(šventė, 

labdaros akcija)

2022-03-25

2022-05-02

2022-06-24

Globos skyrius,

kieme

Globos skyriaus gyventojai, Hana Vinokur

Globos skyriaus gyventojai, Olga Šalaginova,

Globos skyriaus gyventojai, Piščiko šeima.

T. Naruško

Nina Kobašova

Taida Kringelienė

Anžela Pečionkina

2.7. Ligoninė (slaugos skyrius) 2022-12-25

2022-12-30

Globos skyrius,

slaugos  skyrius

Globos skyriaus gyventojai Taida Kringelienė

2.8. Turmanto kultūros namai (koncertas: 

Žolinės, Kalėdos)

2022-08-16

2022-12- 26

Globos skyrius,

nuotoliniu būdu

Globos skyriaus gyventojai Taida Kringelienė

Nina Kobašova

Jelena Seledcova

2.9. Visagino Šv. Apaštalo Pauliaus parapija, 

Visagino Šv. Panteleimono bažnyčia 

(malda, Šv. komunija, išpažintis)

1 kartą per 3 mėnesius Globos skyrius Globos skyriaus gyventojai Jelena Seledcova

Nina Kobašova

Taida Kringelienė

Anžela Pečionkina

3. Virtualių ekskursijų ir nuotolinės 

komunikacijos užtikrinimas:

3.1. Virtualios ekskursijos po Lietuvą 2022 m. rugpjūčio mėn. Visagino socialinių

paslaugų centras

Globos skyriaus gyventojai Anžela Pečionkina

Jelena Seledcova

3.2. Virtualių muziejų lankymas 2022 m. rugsėjo mėn. Visagino socialinių

paslaugų centras

Globos skyriaus gyventojai Jelena Seledcova

Anžela Pečionkina

3.3. Nuotolinio bendravimo priemonių (skype, 

WhatsApp, Viber ir kt.) taikymas palaikant 

paslaugų gavėjų ryšį su artimaisiais

2022 m. Globos skyrius Globos skyriaus gyventojai

Globos skyriaus artimieji

Nina Kobašova

Taida Kringelienė

Jelena Seledcova



Ei.

Nr.

VEIKLOS PAVADINIMAS DATA VIETA DALYVIAI ATSAKINGI

ASMENYS

3.4. Karaokės

įvadas (naudojant reikiamą techninę įrangą).

2022 m. Globos skyrius Globos skyriaus gyventojai Nina Kobašova

Taida Kringelienė

Jelena Seledcova

___________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino socialinių paslaugų centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl VSPC Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir

suaugusiems asmenims su negalia skyriaus paslaugų gavėjų

užimtumo veiklų 2022 m. plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-15 Nr. ĮV-E-32

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Stanislava Ostrouch Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-15 14:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-18 17:01 - 2023-09-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) IV-32 Globos sk. veiklos planas 2022 m., 2022-04-15.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220415.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-09-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-09-08 nuorašą suformavo Neringa Nešukaitytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




